
  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-94(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 

punktu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25 punktu, ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros 

ir meno sričių ekspertų darbo grupių išvadas (2016 m. lapkričio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-59(1.7, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 

šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas

, balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Vaclovas Augustinas 
Penkių naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas 
77 8 4800,00 

1.2.  
Giedrius Antanas 

Kuprevičius 

Miuziklo Reformacijos 500-čiui 

sukūrimas 
73 8 4800,00 

1.3.  
Jonas Osvaldas 

Balakauskas 
Muzikos kūryba 71 8 4800,00 

1.4.  Ričardas Kabelis 

Penkių naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas ir jų atlikimų 

paruošimas 

71 8 4800,00 

1.5.  
Justė Gintvilė 

Janulytė 
2017-2018 m. muzikinė kūryba 68 8 4800,00 



2 

 

1.6.  
Vytautas 

Germanavičius 
Koncertas smuikui ir orkestrui 65 8 4800,00 

1.7.  
Indrė Jurgelevičiūtė 

 

Solinės programos „Mylios“ 

sukūrimas, įrašai ir pristatymas 
65 8 4800,00 

1.8.  Dalia Kuznecovaitė 
Kompaktinio disko įrašymas ir 

išleidimas 
64 6 3600,00 

1.9.  Arvydas Malcys 

Jubiliejinės autorinės muzikinės 

programos parengimas, 

kompaktinės plokštelės leidyba, 

naujų kūrinių sukūrimas 

63 10 6000,00 

1.10.  
Feliksas Romualdas 

Bajoras 

Kūrinio simfoniniam orkestrui 

sukūrimas 
62 7 4200,00 

1.11.  
Mykolas 

Natalevičius 

Elektroakustinių kūrinių 

sukūrimas 
60 4 2400,00 

1.12.  Gintas Kraptavičius 

Akusmatinės kompozicijos  - 

muzikos albumo „Akusma“ 

sukūrimas ir publikavimas 

59 8 4800,00 

1.13.  
Chris Etienne 

Ruebens 

Naujų muzikos kūrinių 

sukūrimas, sukurtų kūrinių 

partitūrų redagavimas ir 

paruošimas leidybai bei vaizdo 

klipo gamyba 

58 5 3000,00 

1.14.  Dovydas Stalmokas 

Naujos koncertinės programos 

parengimas ir pristatymas 

Lietuvoje ir užsienyje 

58 8 4800,00 

1.15.  Dalia Dėdinskaitė 

Koncertinė ir meninė veikla: 

naujų programų sudarymas, 

paruošimas bei viešas atlikimas 

58 6 3600,00 

1.16.  Gleb Pyšniak 

Koncertinė ir meninė veikla: 

naujų programų sudarymas, 

paruošimas bei viešas atlikimas 

58 6 3600,00 

1.17.  
Nijolė Sinkevičiūtė-

Kriūnienė 

Muzikinio kūrinio „Magnificat“ 

sukūrimas 
58 8 4800,00 

1.18.  Giedrius Nakas 

Naujos autorinės džiazo muzikos 

programos kūryba, atlikimas ir 

įrašymas 

57 5 3000,00 



3 

 

1.19.  Algirdas Klova Muzikos kūrinių sukūrimas 57 7 4200,00 

1.20.  Marius Baranauskas 

Muzikos kūrinio sukūrimas, 

redagavimas ir paruošimas 

atlikimui 

57 5 3000,00 

1.21.  Vytautas Giedraitis 
Trio „Claviola“ 10 metų 

kūrybinės veiklos įprasminimas 
56 4 2400,00 

1.22.  Rusnė Mataitytė 

„Kaskadų“ trio dvidešimties 

kūrybinių metų jubiliejui skirtos 

programos paruošimas ir 

įgyvendinimas 

56 4 2400,00 

1.23.  Ugnė Antanavičiūtė 
Trio „Claviola“ 10 metų 

kūrybinės veiklos įprasminimas 
56 4 2400,00 

1.24.  Jurgis Juozapaitis 
Trio „Claviola“ 10 metų 

kūrybinės veiklos įprasminimas 
56 4 2400,00 

1.25.  Albina Šikšniūtė 

„Kaskadų“ trio dvidešimties 

kūrybinių metų jubiliejui skirtos 

programos paruošimas ir 

įgyvendinimas 

56 4 2400,00 

1.26.  
Edmundas 

Kulikauskas 

„Kaskadų“ trio dvidešimties 

kūrybinių metų jubiliejui skirtos 

programos paruošimas ir 

įgyvendinimas 

56 4 2400,00 

1.27.  Veronika Janatjeva 

Kompozitoriaus Jeronimo 

Kačinsko 110-osioms gimimo 

metinėms skirtų leidinių 

rengimas 

56 5 3000,00 

1.28.  Jurgis Juozapaitis 
Muzikinių kūrinių Lietuvos 

atlikėjams sukūrimas 
56 8 4800,00 

1.29.  Giedrius Svilainis 

V. Klovos operos „Pilėnai“ 

muzikos aranžavimas ir 

orkestravimas ansamblio 

„Lietuva“ liaudies instrumentų 

orkestrui ir chorui 

55 6 3600,00 

1.30.  Ugnė Giedraitytė 

Muzikos kūrinių sukūrimas, 

redagavimas, paruošimas 

atlikimui, įrašai 

55 4 2400,00 

1.31.  Ugnė Petrauskaitė 
L. Van Beethoveno styginių trio 

paruošimas ir atlikimas 
55 4 2400,00 



4 

 

1.32.  Andrius Šiurys 

Elektroakustinės muzikos 

komponavimas, paruošimas 

atlikimui, kūrybos sklaida 

55 5 3000,00 

1.33.  Viktoras Miniotas 

Sceninio kūrinio sukūrimas, 

parengimas premjerai, naujo 

simfoninio kūrinio ir naujo ciklo 

fortepijonui sukūrimas, 

fortepijoninių ir chorinių kūrinių 

redagavimas ir parengimas 

leidybai 

55 3 1800,00 

1.34.  Jonas Tamulionis 

Opera „Hirosima, mano meile“ 

ir simfoninis-vokalinis ciklas 

„Lietuva  saulės metų ratu“ 

54 0 0 

1.35.  
Edmundas 

Gedgaudas 

Tekstų ir autoriaus nuotraukų esė 

knygos „Seni fortepijonai“ 

rengimas (knygos 

„Prisijaukinant Vilnių“ tęsinys) 

54 0 0 

1.36.  Andrius Vasiliauskas 
Koncertų programų parengimas, 

koncertai ir įrašai 
54 0 0 

1.37.  Birutė Vainiūnaitė 

Disko „Lietuvos fortepijoninė 

muzika Nr. 8“ ruošimas ir 

leidyba 

54 0 0 

1.38. 0 Tomas Tuskenis 

Vokalinės G. F. Hendelio 

kūrybos sklaida ir solinės 

kompaktinės plokštelės 

išleidimas  

54 0 0 

1.39.  
Lora Marija 

Kmieliauskaitė 

Muzikinės programos smuikui 

solo paruošimas, įrašymas ir 

pristatymas trumpų meninių 

filmų bei koncertų pavidalu 

54 0 0 

1.40.  Mindaugas Bačkus 

1. Projekto „Apeigos violončelei 

ir orkestrui“ paruošimas, 

įrašymas ir leidybai. 

2. Pirmojo Klaipėdos 

tarptautinio violončelininkų 

konkurso programos paruošimas, 

koordinavimas, dalyvavimas 

komisijos darbe. 

3. Bendrų projektų su šokio 

teatru „PADI DAPI Fish“ bei 

Agnija Šeiko ir Klaipėdos lėlių 

teatru bei Gintare Radvilavičiūte, 

muzikinės dalies paruošimas ir 

įgyvendinimas. 

53 0 0 



5 

 

1.41.  Vida Umbrasienė  
Monografija „Prisiliesti prie 

garso. Muzika“ 
53 0 0 

1.42.  Rimvydas Mitkus 

Knygos „Liturginio giedojimo 

vadovas mišriems chorams“ 

parengimas 

53 0 0 

1.43.  Rimantas Gučas 

Lietuvos vargondirbių 

enciklopedinio žinyno 

parengimas ir perdavimas 

redaguoti 

53 0 0 

1.44.  Ieva Puodžiukė 
Didžiausi XX amžiaus ciklai 

smuikų duetui 
53 0 0 

1.45.  Renata Dubinskaitė 
Senosios muzikos sklaidos 

projektai 
53 0 0 

1.46.  Julius Aglinskas 

Muzikos kūrinio sukūrimas 

dviem vargonams arba vieniems 

vargonams keturiomis rankomis 

53 0 0 

1.47.  
Laurynas Vakaris 

Lopas 

Koncerto saksofonui ir 

simfoniniam orkestrui sukūrimas 
52 0 0 

1.48.  Andrius Arutiunian 

Naujos muzikinės kompozicijos 

„Atominis drugelis“ sukūrimas ir 

atlikimas 

52 0 0 

1.49.  Demetrio Castellucci 
Garso instaliacija „Sutartinė kaip 

audinys“ 
52 0 0 

1.50.  
Raimondas 

Sviackevičius 

„Akordeonas - aktualus 

instrumentas ar primityviai 

eksploatuojama dėžutė“ 

52 0 0 

1.51.  
Bernardas 

Garbačiauskas 
Albumo įrašai Niujorke, Berlyne 52 0 0 

1.52.  Martinš Vilums 
Kūrinys fleitai, balsui ir 

elektronikai. Opera - misterija 
52 0 0 

1.53.  
Sigutė Trimakaitė 

Kunčienė 

Opera vaikams - Muzikos 

pamoka „Kurkime kartu“ ir 

koncertinių programų sukūrimas 

ir sklaida 

51 0 0 



6 

 

1.54.  
Julija Stupnianek - 

Kalėdienė 

Koncertų - susitikimų ciklo su 

jaunimu Lietuvos regionuose 

parengimas ir įgyvendinimas 

50 0 0 

1.55.  Valentas Marozas 
Kompaktinės plokštelės 

įrašymas, leidyba ir pristatymas 
50 0 0 

1.56.  Jonė Babelytė 

Koncertai Lietuvoje, Italijoje, 

CD įrašymas, tarptautiniai 

meistriškumo kursai 

50 0 0 

1.57.  
Mindaugas 

Ancevičius 

Muzikinio albumo įrašymas, 

koncertinis albumo pristatymo 

turas, video klipų sukūrimas 

50 0 0 

1.58.  Balys Vaitkus 

Monografijos „Klavesino garsas. 

Baroko muzikinės dinamikos 

dilema“ rankraščio parengimas 

48 0 0 

1.59.  Saulė Šerytė 

Koncertų ciklo „Eduardo 

Morikes poezija dainose“ 

parengimas ir pristatymas 

Lietuvoje 

47 0 0 

1.60.  Pavel Giunter Koncertinė veikla 47 0 0 

1.61.  Ieva Juozapaitytė 

Dainavimas, vaidinimas teatre, 

etninės muzikos pristatymas ir 

atlikimas, kultūros renginių 

vedimas 

46 0 0 

1.62.  Dmitrij Golovanov 
„Trio Infiltrators“ muzikinės 

programos sukūrimas ir įrašymas 
46 0 0 

1.63.  Mindaugas Badokas 
„Renesansas“- algoritminė 

simfonija sintezatoriams 
45 0 0 

1.64.  Eglė Kasteckaitė 

Kamerinės vokalinės-

instrumentinės ir menų sintezės 

programų pristatymas Lietuvoje 

ir užsienyje 

45 0 0 

1.65.  Viktorija Miškūnaitė 
Naujos prancūzų kamerinės 

programos paruošimas 
44 0 0 

1.66.  Arūnė Nedzveckaitė 

„Midnight Chardonnay“ filmo 

sukūrimas ir jo muzikinė 

kompozicija 

44 0 0 



7 

 

1.67.  Vytautas Kiminius 

Meninė veikla, skirta 

populiarinti Lietuvos nacionalinį 

instrumentą birbynę Lietuvos ir 

pasaulio mastu 

44 0 0 

1.68.  Aistė Lasytė 
Aktorės Aistės Lasytės solinės 

muzikinės programos sukūrimas 
44 0 0 

1.69.  Gytis Ambrazevičius 
Dainų ciklo „Nepasiduok“ 

sukūrimas ir atlikimas 
44 0 0 

1.70.  Giedrius Širka 

„Golden Parazyth“ naujos 

muzikos kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas 

43 0 0 

1.71.  
Alvydas Augustinas 

Jegelevičius 
Miuziklo „Šalti rytai“ sukūrimas 43 0 0 

1.72.  Ilja Pikalovas 

Akademinės muzikos kūryba, 

meno projektui reikalingos 

medžiagos surinkimas ir analizė 

43 0 0 

1.73.  Agnė Matulevičiūtė 

Muzikos kompozicijų 

vaidybiniam ir dokumentiniams 

filmams sukūrimas 

42 0 0 

1.74.  Linas Rimša 

Muzikinė kompozicija 

vaidinančiam chorui, 2 

aktoriams, 2 cirko artistams, 2 

perkusininkams 

41 0 0 

1.75.  Ieva Tijūnėlienė 

Medžiagos, skirtos smuiko 

pradžiamokslio „Smuikelės 

giesmė“ parengimui spaudai, 

rinkimas ir sisteminimas 

41 0 0 

1.76.  Jurgis Aleknavičius 

Atvirų fortepijono pamokų 

Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklose vedimas, pranešimų 

skaitymas, koncertinė veikla 

41 0 0 

1.77.  Kristina Kuprytė 

Koncertinė veikla. Edukacinių 

koncertų metu pristatomos 

skirtingų tipų kanklės ir 

repertuaras: nuo folkloro iki 

profesionalų lietuvių ir pasaulio 

klasikų kūrinių. 

41 0 0 

1.78.  Marius Paulikas 
ENTROPIJA - garso 

meno/muzikos sintezės projektas 
40 0 0 



8 

 

1.79.  Jurgis Jarašius 

Eksperimentinės elektronikos 

kūrinio kūrimas ir vaizdo klipo 

filmavimas 

38 0 0 

1.80.  Julius Ramanauskas 
Muzikinio „Condor Avenue“ 

albumo leidyba ir sklaida 
38 0 0 

1.81.  Vitalis Kairiūkštis 

Naujo V. Kairiūkščio (SBS) 

muzikinio albumo sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas 

37 0 0 

1.82.  Edgaras Piščikas 
Muzikos ir audiovizualinių 

kūrinių kūrimas bei įrašai 
37 0 0 

1.83.  
Mykolas 

Jokubauskas 

Lietuviškų dainų kūrimas, 

albumo įrašai, viešinimas bei 

pristatymas 

37 0 0 

1.84.  Raminta Gocentienė 

Prof. Irenos Milkevičiūtės ir jos 

studenčių koncertų ciklas, skirtas 

70 jubiliejui paminėti  

37 0 0 

1.85.  
Simona 

Mankevičiūtė 
Individuali muzikinė veikla 36 0 0 

1.86.  Sigitas Gailius 

Koncertinė veikla skirta 

populiarinti mušamųjų 

instrumentų (perkusijos) muziką 

36 0 0 

1.87.  Einaras Matijošaitis 
Muzikinio „Condor Avenue“ 

albumo leidyba ir sklaida 
36 0 0 

1.88.  
Dominykas Antanas 

Noreika 

Muzikinio „Condor Avenue“ 

albumo leidyba ir sklaida 
36 0 0 

1.89.  Tadas Lukoševičius 
Muzikinio „Condor Avenue“ 

albumo leidyba ir sklaida 
36 0 0 

1.90.  Dainius Buika 
Klezmerio stiliaus muzikos 

pristatymas 
35 0 0 

1.91.  Paulius Petrauskas 

Kūrybinis-edukacinis projektas 

su rizikos grupės vaikais „Visi 

kartu- vienu ritmu!“ 

33 0 0 

1.92.  Julius Kmitas 
XIX-XX a. lietuviškos vokalinės 

muzikos atlikimas 
33 0 0 



9 

 

1.93.  Tomas Kulikauskas 
Koncertinė veikla skirta 

populiarinti perkusinę muziką 
32 0 0 

1.94.  
Marija Magdalena 

Šimkevič 

Grupės „Eleven degrees“ 

debiutinio albumo leidyba ir 

sklaida 

31 0 0 

1.95.  
Artiomas 

Penkevičius 

Pop grupės „SillyCut“ naujo 

muzikinio albumo leidyba bei 

albumo pristatymo koncertų 

organizavimas 

31 0 0 

1.96.  Rasa Vaičiulytė 

Jidiš dainų istorinės ir 

šiuolaikinės interpretacijos 

teminiai koncertai - paskaitos 

29 0 0 

1.97.  Anton Abanovich 
Lietuvos kompozitorių muzikos 

fleitai ir fortepijonui antologija 
29 0 0 

1.98.  
Dovydas Mindaugas 

Buidovas 

Grupės „Eleven Degrees“ 

debiutinio albumo leidyba ir 

sklaida 

28 0 0 

1.99.  Marija Tarasova 

Philipo Kotlerio ir Joanne Scheff 

knygos „Standing Room Only. 

Strategies for Marketing the 

Performing Arts“ vertimas į 

lietuvių kalbą 

27 0 0 

1.100.  Marija Mirovskaja 
Lietuvos kompozitorių muzikos 

fleitai ir fortepijonui antologija 
26 0 0 

1.101.  Juozas Muliaučius 

Justino Marcinkevičiaus 

eilėraščių muzikinė programa 

(dainuojamoji poezija) 

25 0 0 

1.102.  Augustas Gocentas 

Naujo dėklo instrumentui 

įsigijimas, bendrabučio nuomos 

kompensavimas 

20 0 0 

IŠ VISO: 200 120 000,00 

 

 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė 

 


